

MN HOLDING 2013 ApS

Industriledet 13
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/01/2017

Morten Nyegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MN HOLDING 2013 ApS
Industrileddet 13
4000 Roskilde

CVR-nr: 32318991
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet formål er at eje aktier og anparter, samt kapitalanbringelse i øvrigt. Desuden har selskabet udlejet biler til koncernselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 12.244 og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 38.485.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		40.500	49.224
Eksterne omkostninger		-39.115	-3.061
Bruttoresultat		1.385	46.163
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-69.281
Resultat af ordinær primær drift		1.385	-23.118
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-54.328	-167.725
Andre finansielle indtægter		59.506	150.175
Øvrige finansielle omkostninger		-17.475	-6.337
Ordinært resultat før skat		-10.912	-47.005
Skat af årets resultat		23.156	0
Årets resultat		12.244	-47.005
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		38.804	0
Overført resultat		-26.560	-47.005
I alt		12.244	-47.005

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	138.561
Materielle anlægsaktiver i alt		0	138.561
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		94.171	148.499
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	94.171	148.499
Anlægsaktiver i alt		94.171	287.060
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.875	0
Udskudte skatteaktiver		16.225	0
Tilgodehavende skat		31.930	0
Andre tilgodehavender		3.805	60.805
Tilgodehavender i alt		98.835	60.805
Likvide beholdninger		3.973	0
Omsætningsaktiver i alt		102.808	60.805
Aktiver i alt		196.979	347.865

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		38.804	0
Overført resultat		-80.319	-53.759
Egenkapital i alt		38.485	26.241
Gæld til banker		0	111.125
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		17.612	100.724
Skyldig selskabsskat		0	107.275
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		140.882	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		158.494	321.624
Gældsforpligtelser i alt		158.494	321.624
Passiver i alt		196.979	347.865

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000		-53.759	26.241
Årets resultat		38.804	-26.560	12.244
Egenkapital, ultimo	80.000	38.804	-80.319	38.485

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MN Ejendomme 2013 ApS, Roskilde	100%	55.367	-16.970
DBE Totalentreprise ApS, Roskilde	100%	38.804	49.843

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 160 anparter a 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på kapitalen siden selskabets stiftelse.